



**МИНИСТЕРСТВО  
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
(Минприроды Алтайского края)**

**П Р И К А З**

*29 мая 2018*

№ 856

г. Барнаул

**О внесении изменений в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 14.08.2014 № 430**

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О системе органов исполнительной власти Алтайского края», указами Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края» и от 05.12.2016 №152 «Об утверждении положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Алтайского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 14.08.2014 № 430 «О смете расходов на проведение государственной экологической экспертизы» следующие изменения:

в пункте 3 слова «заместителем начальника Главного управления, начальником финансово-экономического управления» заменить словами «заместителем министра, начальником финансово-экономического управления», слова «заместителем начальника Главного управления, начальником управления природных ресурсов и нормирования» заменить словами «заместителем министра, начальником управления природных ресурсов и нормирования», слова «заместителем начальника управления природных ресурсов и нормирования» заменить словами «заместителем начальника управления природных ресурсов и нормирования, начальником отдела экспертизы и нормирования»;

в пункте 5 слова «заместителя начальника управления природных ресурсов и нормирования, начальника отдела экспертизы и нормирования» заменить словами «заместителя министра, начальника управления природных ресурсов и нормирования».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Министр

В.Н. Попрядухин